Mẫu số 02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------
…………., ngày.... tháng.... năm ……

PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN[footnoteRef:1] [1:  Ban hành kèm theo Thông báo số 216-TB/BTCTU, ngày 30/10/2024 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy]

(của người dự tuyển)
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN
1. Họ và tên: ........................................................................................................
2. Ngày, tháng, năm sinh: .......................................... Nam (3) □ Nữ □
3. Dân tộc: ..................................................... Tôn giáo: .....................................
4. Quê quán: ........................................................................................................
5. Thông tin về hộ khẩu thường trú: ……………………………………………
………..…………………………………………………………………………….
6. Nơi ở hiện nay (ghi rõ số nhà; tên đường; khu phố thôn, ấp; xã, phường, thị trấn; quận, huyện, thị xã, thành phố; tỉnh, thành phố - ghi theo tên đơn vị hành chính hiện nay)
…………………………………………………………………………………………………………………………................................................................................
7. Số căn cước công dân: ...............................Ngày cấp:.......................... Nơi cấp: ………………………..…………………………….
II. THÔNG TIN CƠ BẢN VỀ GIA ĐÌNH
	Mối quan hệ
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Quê quán, nghề nghiệp, chức danh, chức vụ, đơn vị công tác, học tập, nơi ở trong và ngoài nước; thành viên các tổ chức chính trị - xã hội; tiền án, tiền sự (nếu có)
(Ghi rõ trước và sau ngày 30/4/1975)

Tôi xin cam đoan và chịu trách nhiệm trước pháp luật về thông tin cung cấp trong Phiếu này ./.
                                                                    NGƯỜI VIẾT PHIẾU
                                                                  (Ký, ghi rõ họ tên)
* Ghi chú:
1. Ghi đúng và đầy đủ các thông tin theo yêu cầu.
2. Thông tin cơ bản về gia đình: Ghi đầy đủ và chính xác nơi ở hiện nay của người thân (gồm: cha, mẹ đẻ hoặc người nuôi dưỡng của bản thân; cha, mẹ đẻ của vợ hoặc chồng; vợ hoặc chồng; con (theo quy định của pháp luật); anh, chị, em ruột.
[bookmark: _GoBack]